especializada visando a Locação e instalação de
equipamentos e software de votação eletrônica,
controle de Pauta de Plenário, Registro de
Presenças, apresentação de mídias e leitura digital
de matéria, para atender as necessidades da
câmara municipal de Estreito/MA.

Valor Global: R$ 59.400,00 (cinquenta e nove
mil e quatrocentos reais).

Validade da Vigência em: 02/01/2026 a
31/12/2026.

Data de assinatura: 22 de dezembro de 2025.

Início da execução dos serviços: 02 de janeiro
de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 22 de
dezembro de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA

[...]

transparência, manutenção dos sistemas de
informação ao cidadão e-SIC, proteção dos dados
na rede mundial de computadores e integração de
dados, em cumprimento da lei nº 12.527/11 e LC
nº 131/09, conforme a Lei nº 12.527/11 e a Lei
Complementar nº 131/09.

VALOR GLOBAL: R$ 60.720,00 (sessenta mil,
setecentos e vinte reais).

VALIDADE DA VIGÊNCIA EM: 02/01/2026
a 31/12/2026.

DATA DE ASSINATURA: 23 de dezembro de
2025.

INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:

02 de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Estreito/MA, aos dias 23 de
dezembro de 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESTREITO/MA